

# FREDERIKSSUND KOMMUNE



## UDSKRIFT Ekstraordinært Teknisk udvalg

den 22. juni 2004 kl. 17.00

i mødelokale Byrådssalen

Fællesmøde med Økonomiudvalget  
Pkt. 72 og 73 behandles på fællesmøde

<b>Mødedeltagere:</b>	<b>Tina Tving Stauning</b> , Kurt Jensen, Selim Yumuk, Lis Olsen, Mai Britt Tang
<b>Fraværende:</b>	Afbud Kurt Jensen og Lis Olsen Lis Olsen deltog under pkt. 74
<b>Mødet slut:</b>	
	Mai Britt Tang (sign.) Selim Yumuk (sign.)
	Tina Tving Stauning (sign.) Lis Olsen (sign. pkt. 74)

### Indholdsfortegnelse

#### Åbent møde

##### Sag nr. 72

Etablering af vej imellem Smedetofte og Sygehusvejen.  
Fremlæggelse af skitseprojekt og overslag.

#### TILLÆGSDAGSORDEN

#### Lukket møde

##### Sag nr. 73

Etablering af vej imellem Smedetofte og Sygehusvejen.  
Mandat til forhandling med grundejer

**TILLÆGSDAGSORDEN****Lukket møde****Sag nr. 74****Ansøgning om overdragelse af taxabevilling**

<b>Sag nr. 72</b>	<b>Etablering af vej imellem Smedetoften og Sygehusvejen. Fremlæggelse af skitseprojekt og overslag.</b>
<b>Journal nr.:</b>	05.01.10G01/5034
<b>Sag fra:</b>	Teknisk Forvaltning.
<b>Lovgrundlag:</b>	Lov om offentlige veje, lov om private fællesveje, planloven, lov om naturbeskyttelse, mv.
<b>Sagsfremstilling:</b>	<p>På økonomiudvalgsmødet den 24. maj 2004 anbefalede Økonomiudvalget en tids- og aktivitetsplan, der indebærer, at VIA TRAFIK og NIRAS udarbejder et skitseprojekt med økonomisk overslag (programfase) til byrådsmødet den 22. juni 2004. Samtidig anbefalede Økonomiudvalget, at der blev frigivet en bevilling på kr. 336.000 til formålet.</p> <p>Ved en fejl blev Økonomiudvalgets indstilling ikke fremsendt til Byrådet den 1. juni 2004.</p> <p>Af hensyn til projektets fremme anbefales, at der parallelt med udarbejdelse af lokalplan for området sker en endelig fastlæggelse af projektets udformning og anlægsøkonomi. Efter vedtagelse af lokalplanen kan der udarbejdes detailprojekt til udbud.</p>
<b>Bevilling:</b>	Overslag over anlægsudgifter eftersendes. Der søges om en anlægsbevilling på kr. 336.000 til rådgivning i forbindelse med programfasen. Finansiering kan kun ske af kassebeholdningen, idet der ikke er afsat rådighedsbeløb på investeringsoversigten.
<b>Bilag:</b>	Bilag udarbejdet af VIA TRAFIK og NIRAS indeholdende skitseprojekt med økonomisk overslag eftersendes den 18. juni 2004.
<b>Økonomi og personale-mæssige konsekvenser:</b>	Der vil blive afledte driftsudgifter til drift og vedligeholdelse af den nye vej, herunder vejbelysning.
<b>Indstilling:</b>	<p>Teknisk Forvaltning indstiller,</p> <p>at frigivelse af anlægsbevilling på kr. 336.000 finansieret af kassebeholdningen, og anbefalet af Økonomiudvalget den 24. maj 2004, fremsendes til Byrådet den 22. juni 2004.</p> <p>Forvaltningens indstilling vedr. skitseprojekt med økonomisk overslag vil blive eftersendt den 18. juni 2004.</p>
<b>Beslutninger:</b>	<b>Teknisk Udvalgs møde den 22. juni 2004:</b> Forvaltningens indstilling pkt. 1-7 var fremsendt til udvalget den 18. juni 2004:

Teknisk Forvaltning indstiller,

1. en trafikal forsvarlig løsning for afvikling af trafikken i forbindelse med etablering af et butikscenter ved Askelundsvej godkendes i overensstemmelse med vedlagte skitseforslag.
2. at udarbejdelse af detailprojekt igangsættes,
3. at der parallelt med udarbejdelse af detailprojekt sker en afklaring af planforhold i overensstemmelse med godkendt tidsplan, arealerhvervelse mv.
4. at der udarbejdes en detailtidsplan for projektering og udførelse af vejen, der forudsætter at udbud sker hurtigst mulig efter endelig godkendelse af lokalplan for området,
5. at der ydes en anlægsbevilling på kr. 470.000 til udarbejdelse af detailprojekt finansieret af kassebeholdningen,
6. at der til udførelse af projektet afsættes et rådighedsbeløb på kr. 4.415.000 til udgifter på investeringsoversigten i 2005, idet trafikken selv ved etablering af et mindre butikscenter (2.900 m<sup>2</sup> som foreslået af grundejer) ikke vil kunne afvikles ved dagens situation (jf. udarbejdet notat dateret den 15.04.04 af VIA TRAFIK), og
7. at mandat til forhandling med grundejer om medfinansiering af projektet behandles på lukket møde.

Udvalget kunne ikke anbefale indstillingen.